Gustos Loviciensis, Regens Maj o ri s Cancellariae kegrii,- 
rIer vacantis Gnesnensis Melropohtanae sedis Administrator 

Cuin sanctis moribus Ecclesiam, Patriam et fainiliam ornavit 
A Praelatis Patei et benefactoř audiri ineruit

Quater Tribunálů Regni Praesidens
Unus prüden’ je et justitiae spéculum omnibus et normal 

Ecclesiae Pattiaeque Leguin assertoi 
et delubrorum haereticorum subvertendorum author fuit 
Munificus Tutor, Orphanorùm et Religionům Patron us, 

non tantum vitae cne bus supra annos LX prodticiae 
quantum apud Deum et homines inerilis plenuś, 

ut huinilitatis arlificio; adeo omnibus peccatoribu» 
non negata gratia, se dignum face ret. 
sed peccatorem indignuin scri ar ioluił

Laburibus pro Eccłesia, Patria, Famii a deiuncti- 
Fatum vitum non virtutum, prosapiaeque claritudine potuit ei- 

tingueťr 
hoc aolum amandum' et imitandum ťeliquit 

vitae incorruptae exempluin
A. D. MDCXC1V die XXII mensis bellorum*  

Angelorum ad pacetn transii'., 
Deo Matrïque Ejus ac Caelitibu 

singulariter addictus’
27
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In hoc Mariano Monte Claro quiescit 
Tecum olnn vialot in vallein Josaphat 

descensurus.

5. Nagrobek Zygmunta Grudzińskiego w tejże kaplicy P. 
Maryi.

Deo mortaliuin Immortali
Illustfissunus Dominus Sigism'undus a Grudna Grudziński 

Excelsis mą rum suorum nominibus suppar Ilaeros, 
snb augusto hoc marmoris tli01 o, viva s'ui memoria erigil

Angusta
Qm aureo XXIsuae aetatis floře, Anno MDCLX die 22 Aprilis 

inortuus 
Indoli, qua semper spectatis aniini corporisqiie dotibus ubique 

f ad magna conlendebat,
Virtuti, quam prona in Caeluin patate, in ainicos co mi ta le, in- 

egentes munificentia excolebat
Meritis, quae conscripto stipendiis suis milite, contra Suecuin 

Filius Civisque Patriae exhibebat
Aurea immortalitath saecula obligavit.

Illustrissinia I, CatharinaKomorowska,ultima de OraWa et Liptów 
Goines, parens maesta, hic materno affectu tidem parentans

Divae Claromontanae
Viscera suo n Fi’io orbitatem cum exlincta spe 

reddidit, do navit. ••
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6, Pomnik grobowy rodziny Mecińskich, znajdujący się 

w Janilorium obok prawych drzwi prowadzących do ka
plicy N. P. Maryi, wprost ołtarza P. Jezusa.

Deo optimo Maximo 
Ecce

Funebre domicilium cineruin, ergastuluin ac bustuarium eubile 
Pro se ac suis

sicuti futuroruin pro vi dus, ila mortis non iminemor 
IIluslris ac Magnifions

Albertus Casimirus a Kurozwęki Męciński Succamerarius Viclu- 
nensis